

Faktúra

4110259

Dodávateľ: GC TECH Ing. Peter Gerši Jilemnického 6 91101 Trenčín SR		Faktúra číslo: 1100323	
Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Trenčín		Objednávka: 30/2011	
Došlo dňa: 08.04.2011		Konštantný symbol: 0008	
Registratúrna značka: JD10		Variabilný symbol: 1100323	
Ev.č.zázn.: A/2011/173606		Špecifický symbol:	
Znak hodnoty a lehota ulož: 510		IČO odberateľa: 37916301	
Číslo spisu: A/2011/18848		IČDPH odberateľa:	
Prílohy:		DIČ odberateľa: 37916301/	
Vybavujú: / - GC Tech		Odberateľ:	
IČO: 36880574		Úrad práce soc. vecí a rodiny Trenčín	
IČDPH: SK1020118979		M. R. Štefánika 20	
DIČ: 1020118979		91101 Trenčín	
Účet:		SR	
Spôsob dopravy:			
Konečný prijemca: Úrad práce soc. vecí a rodiny Trenčín		Spôsob platby: prevodom	
M. R. Štefánika 20		Dátum vystavenia: 30.03.2011	
91101 Trenčín		Dátum splatnosti: 29.04.2011	
SR		Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.03.2011	

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Zošívачka 21S	07050300	3,00	ks	1,20	20	3,60	4,32
Lep Sakota 21g	33020703	38,00	ks	0,25	20	9,50	11,40
Obálka DVR sam. A6 s	065241	2,00	ks	39,00	20	78,00	93,60
CEN 2811/4	066039	12,00	sada	1,15	20	13,80	16,56
Obálka DVR sam. A6 s	065241	2,30	ks	39,00	20	89,70	107,64
Obálka C6 sam. /1000ks	065225	4,30	bal.	8,00	20	34,40	41,28
Obálka C5 sam./1000ks	065246	1,40	tis.	18,00	20	25,20	30,24
Obálka B4 X dno	060171	70,00	ks	0,13	20	9,10	10,92
Zošit v tvrdých dosk. A5 lin 100L	26500201	2,00	ks	0,53	20	1,06	1,27
Spisová doska poťah. A4	060223	160,00	ks	0,69	20	110,40	132,48
Euroobal PP A4 0,45 mat.	060156	400,00	ks	0,01	20	4,00	4,80
Obal L A4 hrubý Auro	065769	6,00	ks	0,02	20	0,12	0,14
Pero CORAL modrá AEH0696	061183	54,00	ks	0,07	20	3,78	4,54
Pero CORAL červená AED0697	061182	6,00	ks	0,07	20	0,42	0,50
Pero CORAL čierna	061627	6,00	ks	0,07	20	0,42	0,50
CEN 2822 ružový	062162	35,00	ks	0,25	20	8,75	10,50
Čeruzka HB s gumou	060268	9,00	ks	0,03	20	0,27	0,32
Spinky Sakota 33mm HBA0146	34020301	9,00	ks	0,12	20	1,08	1,30
Spinky Sakota 50mm HBA0147	34020401	16,00	ks	0,29	20	4,64	5,57
Guma CDA2029 biela-klinová	32921606	6,00	ks	0,15	20	0,90	1,08
Strážhatko LAMET	32940409	4,00	ks	0,25	20	1,00	1,20
Korek lak AQUAKOR	32980204	6,00	ks	0,18	20	1,08	1,30
Kor. Blanco Roller 4,2mm/6m	32980115	1,00	ks	1,65	20	1,65	1,98
Lepiaca páska 48x66 transp.	67048	1,00	ks	0,45	20	0,45	0,54
Obálka DVR sam. A6 bez op.	065288	1,10	bal.	34,19	20	37,61	45,13

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 EUR
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,01 EUR

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	440,93	88,19	529,12
Celkom:	440,93	88,19	529,12

Celkom k úhrade 529,12 EUR

Uhradené zálohou: 0,00 EUR

Uhradiť: 529,12 EUR

Registrácia
 opis. č.: ŽO-99/02987/002 3PL
 živn. reg. č.: 1094/99 OU Trenčín

pečiatka, podpis dodávateľa

